



ALLTID BEREDT

## REFERAT FRA STYREMØTE, Hedmark krets av NSF

Dato: 20.03.2020

Tid: 1900- 2000

Sted: telefonkonferanse via Messenger

Referent: Vebjørn

Tilstede: Eivor, Inga, Terje, Stian og Vebjørn

### DAGSORDEN

**Sak 1. Godkjenning av innkalling og sakliste**

Godkjent

**Sak 2. Kontaktpersoner til gruppene**

Vebjørn: Furnes og Ringsaker  
Inga: Brumunddal, 1. Romedal  
Terje: Brekken og Engerdal  
Eivor: Løten og Mjølner  
Stian: Østby og Rørø

**Sak 3. Kretsens dag 2020**

På grunn av smitteverns hensyn, og usikkerhet rundt varigheten av restriksjonene, så har vi besluttet å avlyse alle planlagte aktiviteter frem til 1.August.

**Sak 4. Ekstraordinært årsmøte under KBK**

Vi forsøker å få gjennomført et digitalt rovermøte, som skal velge 2. representanter og 2 vara representanter til roverforum. Dato blir søndagen den 10.Mai. Vebjørn fikser innkalling.

**Sak 5. Hvordan skal vi løse utfordringen med at Jeg(Vebjørn) flytter til Svalbard, fra og med 1.september og frem til kretstingets årsmøte 2021(Jeg flytter til Svalbard, for å gå på folkehøyskole)**

- Vi setter e-postene på automatisk videresending til Inga.
- Endre fakturaadresse til Hanne Mette sin postadresse.

**Sak 6. Møteplan for 2020**

Et fysisk styremøte under Jota-Joti helgen.  
Digitale styremøter ved behov.

**Hedmark krets av Norges speiderforbund**

[www.hedmarkkrets.no](http://www.hedmarkkrets.no)

Member of the World Organization of the Scout Movement (WOSM) and the World Association of Girl Guides and Girl Scouts (WAGGGS).



ALLTID BEREDT

**Sak 7. Hammeren Leirsted**

Saken utgår, og tas opp igjen da vi har mulighet til å møtes fysisk.

**Sak 8. Eventuelt**

Orientering fra Terje om sammenslåing av Furnes og 1.Vang og 2. Romedal. Grappa fortsetter å hete Furnes Speidergrupper. Og vil overta Hamar speidersenter som møtested. 1.Romedal fortsetter som før,

Forslag fra Vebjørn: Innføre noen priser; årets speiderverver, årets lederverver, årets gruppe, årets gledesspreder, osv.

Meningen med forslaget er å motivere speidere, rovere og ledere til å verve andre inn i speideren. Dette for å snu medlemsnedgangen.